tertio anno: Superiorissae Religionum ex reliquis Europae regionibus,

quarto anno: Superiorissae Religionum ex Americae regionibus;

quinto anno: Superiorissae Religionum ex aliis orbis partibus et insuper Superiorissae Societatum vitae communis, Institutorum saecularium et Foederationum totius mundi.

IV. Ut Sacra Congregatio necessarias ipsasque certas et authenticas notitias sibi comparare valeat illorum omnium Monasteriorum domorumque sui juris, virorum et mulierum, iuris pontificii, quae ad quinquennalem relationem transmittendam ex can. 510 non obligantur, necnon Congregationum Societatum vitae communis et Institutorum saecularium iuris dioecesani haec observanda sunt:

1.º Superiores majores Monasteriorum seu domorum sui juris virorum quae, etsi iuris pontificii nec ad Congregationem monasticam pertinent nec foederata aliis sint tempore et ordine supra definitis (n. III, 1.º), summariam quinquennii relationem ab ipsis et a propriis Consiliariis subscriptam Ordinario loci deferent. Ordinarius autem exemplar relationis a se subsignatum, propriis, si casus ferat, additis animadversionibus, ad Sacram Congregationem intra annum ipsum quo relatio facta est transmittere sataget.

DECRETUM DE QUINQUENNALI RELATIONE

2.° Superiorissae maiores Monasteriorum Monialium cum proprio Consilio, juxta ordinem supra (n. III, 2.°), pro Generalibus Moderatrici- bus statutum, brevem ac concinnam relationem quinquennii ab omnibus subscriptam Ordinario loci, si Moniales eidem subjectae sint, secus Superi- ori Regulari mittant. Ordinarius loci vel Praelatus regularis relationis exemplar, a se subsignatum, propriisque si, res ferat, animadversionibus additis, ad Sacram Congregationem intra annum ipsum quo relatio exa- rata fuit diligenter transmittendam curabit.

3.° Moderatores Supremi Congregationum, Societatum vitae commu- nis et Institutorum saecularium juris dioecesani relationem quinquenna- lem a se et a proprio Consilio subsignatam Ordinario loci in quo Domus princeps invenitur tempore et ordine supra (n. III, 1.° et 2.°) statutis ex- hibeant. Hanc relationem Ordinarius loci aliarum Domorum Ordinariis communicare non ommittat eiusque exemplar a se subsignatum, proprio aliorumque Ordinariorum circa Congregationem, Societatem vel Institu- tum saeculare addito iudicio, ad hanc Sacram Congregationem intra ip- sum annum transmittat.

4.° Domus religiosae sui juris et autonomae domusque Societatis sine votis vel Instituti saecularis, quae in Foederatione non coadunantur, sive juris dioecesani sint sive pontificii, ordine supra (n. III, 1.° et 2.°) defi- nito, summariam quinquennii relationem deferent Ordinario loci. Ordini-arius autem ejusdem relationis exemplar, a se subscriptum ac propriis, si casus ferat additis animadversionibus ad Sacram Congregationem pari- ter intra ipsum annum transmittat.